[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	01.10.2024
	№
	241

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких показателей в работе, многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Грязовецкого муниципального округа и в связи с профессиональным праздником - Днем сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
АНДРЕЕВОЙ Светлане Алексеевне, аппаратчику пастеризации и охлаждения молока 5 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
ЗАХАРОВОЙ Ольге Владимировне, изготовителю творога 5 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
КЛЫШОВУ Андрею Сергеевичу, аппаратчику пастеризации 5 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
КУКУШКИНУ Андрею Анатольевичу, оператору котельной 4 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
РОГАЧЕВУ Роману Васильевичу, начальнику цеха по производству сухих молочных продуктов Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
САВИНСКОМУ Артемию Валентиновичу, начальнику очистных сооружений Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
САМАРИНОЙ Елене Александровне, инженеру-химику Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
СЕРГЕЕВУ Евгению Сергеевичу, водителю автомобилю Открытого акционерного общества «Северное Молоко».
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за многолетний добросовестный труд в агропромышленном комплексе Грязовецкого муниципального округа и в связи с профессиональным праздником - Днем сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
ВЬЮШИНУ Татьяну Николаевну, укладчика-упаковщика 3 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
КРАЙНОВА Николая Александровича, начальника гаража Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
КРУТЕНКО Александра Петровича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
КУЗНЕЦОВА Сергея Владимировича, оператора расфасовочно-упаковочного автомата 5 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
КУЛАКОВУ Марию Александровну, ведущего инженера по качеству Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
РЯБИНКИНУ Анну Николаевну, старшего бухгалтера по реализации Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
СТЕПАНОВА Дмитрия Валериевича, механика по ремонту транспорта Открытого акционерного общества «Северное Молоко»;
[bookmark: _GoBack]СУМАРОКОВУ Ингу Ивановну, аппаратчика химводоочистки 3 разряда Открытого акционерного общества «Северное Молоко».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png